UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – Propesq

Edital no 021/Reitoria/Univates, de 26 de março de 2024

Seleção de bolsista de Desenvolvimento Tecnológico e Industrial - DTI 2
para atuar no projeto de pesquisa ““Biovales - Centro de análises de compostos

bioativos dos Vales”

RESULTADO
(publicado em 04/06/2024)

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade do Vale do Taquari - Univates,
no uso de suas atribuições estatutárias, torna público o resultado do processo seletivo de
bolsista de Desenvolvimento Tecnológico e Industrial - DTI nível 2, destinado a mestres(as),
em conformidade com o Programa INOVA RS, Edital de chamada pública da Secretaria de
Inovação, Ciência e Tecnologia - SICT, Processo Administrativo número 22/2500-0000220-7,
conforme segue:

CANDIDATO(A) CLASSIFICADO(A)

1o DÁGILA MELO RODRIGUES

Carlos Cândido da Silva Cyrne
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da
Universidade do Vale do Taquari - Univates